Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Kompaktní pneumatické válce
CG02 DVOUPÍSTOVÝ MAGNETICKÝ VÁLEC - Dvojčinný, kompaktní,
antirotační (-5°/60°C) 0,5 - 7 bar
Kód produktu: 52318
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -5°C až +80°C
Médium: Vzduch s příměsi oleje
Vodivost: Antistaticka
Norma výrobku: ATEX Ex II 2GD c T6
Použití produktu: Pneumatiké suportní ovládání
Zkrácená poznámka: Nabízené senzory: typ DC viz související
výrobky (katalog)
Dvojčinné válce pracují na principů dvou tlakových přívodů
(vtoků), které převedou tlakovou energii na axiální výsun
pístnice, čímž konají práci, nepotřebují zpětnou pružinu na
výchozí polohu. Hlavní charakteristikou těchto válců je
pevnost a spolehlivost díky výrobní struktuře. Dvojčinné
válce mají výkon v závistlosti na vstupním tlaku tahu (S) a v
tlaku (T) viz katalog výrobce. Dvoupístové technicky zajiští
nemožnost pootáčení, jednotlivá zatížení v tlaku nebo tahu
taká axiálníi i radiální jsou v příloze výrobce.
Varianty zboží
Objednací
kód
DN Pístnice Zdvih Provozní
tlak
Série Kóta
A
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
CG020060020 6 mm 10 20 mm 1,5-7,0 bar CG02 37 1,6 kg ks 2 197,00 Kč
CG020060030 6 mm 10 30 mm 1,5-7,0 bar CG02 37 1,7 kg ks 2 268,00 Kč
CG020120020 12 mm 10 20 mm 1,0-7,0 bar CG02 46 2,1 kg ks 2 864,00 Kč
CG020120030 12 mm 10 30 mm 1,0-7,0 bar CG02 46 2,3 kg ks 2 967,00 Kč
CG020120040 12 mm 10 40 mm 1,0-7,0 bar CG02 46 2,4 kg ks 3 066,00 Kč
CG020120050 12 mm 10 50 mm 1,0-7,0 bar CG02 46 2,5 kg ks 3 163,00 Kč
CG020120060 12 mm 10 60 mm 1,0-7,0 bar CG02 46 2,5 kg ks 3 268,00 Kč
CG020120070 12 mm 10 70 mm 1,0-7,0 bar CG02 46 2,5 kg ks 3 343,00 Kč
CG020160020 16 mm 10 20 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 3,9 kg ks 3 159,00 Kč
CG020160030 16 mm 10 30 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 4,1 kg ks 3 256,00 Kč
CG020160040 16 mm 10 40 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 4,3 kg ks 3 359,00 Kč
CG020160050 16 mm 10 50 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 4,5 kg ks 3 464,00 Kč
CG020160060 16 mm 10 60 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 4,8 kg ks 3 566,00 Kč
CG020160070 16 mm 10 70 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 5,1 kg ks 3 664,00 Kč
CG020160080 16 mm 10 80 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 5,3 kg ks 3 773,00 Kč
CG020160090 16 mm 10 90 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 5,5 kg ks 3 860,00 Kč
CG020160100 16 mm 10 90 mm 1,0-7,0 bar CG02 58 5,8 kg ks 3 941,00 Kč
CG020200020 20 mm 10 20 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 4,5 kg ks 3 796,00 Kč
CG020200030 20 mm 10 30 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 4,8 kg ks 3 947,00 Kč
CG020200040 20 mm 10 40 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 5,1 kg ks 4 084,00 Kč
CG020200050 20 mm 10 50 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 5,4 kg ks 4 235,00 Kč
CG020200060 20 mm 10 60 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 5,7 kg ks 4 356,00 Kč
CG020200070 20 mm 10 70 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 6 kg ks 4 464,00 Kč
CG020200080 20 mm 10 80 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 6,3 kg ks 4 615,00 Kč
CG020200090 20 mm 10 90 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 6,7 kg ks 4 735,00 Kč
CG020200100 20 mm 10 100 mm 0,5-7,0 bar CG02 64 7,1 kg ks 4 870,00 Kč
CG020250020 25 mm 10 20 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 5,6 kg ks 3 796,00 Kč
CG020250030 25 mm 10 30 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 6,1 kg ks 3 947,00 Kč
CG020250040 25 mm 10 40 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 6,4 kg ks 4 084,00 Kč
CG020250050 25 mm 10 50 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 6,7 kg ks 4 235,00 Kč
CG020250060 25 mm 10 60 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 6,9 kg ks 4 356,00 Kč
CG020250070 25 mm 10 70 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 7,3 kg ks 4 464,00 Kč
CG020250080 25 mm 10 80 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 7,5 kg ks 4 615,00 Kč
CG020250090 25 mm 10 90 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 7,8 kg ks 4 735,00 Kč
CG020250100 25 mm 10 100 mm 0,5-7,0 bar CG02 80 8,1 kg ks 4 870,00 Kč
CG020320020 32 mm 10 20 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 5,9 kg ks 4 464,00 Kč
CG020320030 32 mm 10 30 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 6,4 kg ks 4 620,00 Kč
CG020320040 32 mm 10 40 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 6,8 kg ks 4 735,00 Kč
CG020320050 32 mm 10 50 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 7,1 kg ks 4 850,00 Kč
CG020320060 32 mm 10 60 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 7,4 kg ks 4 995,00 Kč
CG020320070 32 mm 10 70 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 7,7 kg ks 5 127,00 Kč
CG020320080 32 mm 10 80 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 8,1 kg ks 5 271,00 Kč
CG020320090 32 mm 10 90 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 8,5 kg ks 5 392,00 Kč
CG020320100 32 mm 10 100 mm 0,5-7,0 bar CG02 98 8,9 kg ks 5 529,00 Kč
	CG02 DVOUPÍSTOVÝ MAGNETICKÝ VÁLEC - Dvojčinný, kompaktní, antirotační (-5°/60°C) 0,5 - 7 bar